
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWAŁA NR 377/L/18 
RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 17 października 2018 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 226, art. 229, art. 230 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 304/XLI/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 304/XLI/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za organ stanowiący Michał Sławomir Śliwiński Strona 1 z 17 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.22 



R1jJ POWiatu Or d21skiego 

Wieloletnia prognoza finansowa 1) 

Wyszczegółn ienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x 

lp 1 1.1 

Wykonanie 2015 79 025 152,32 74356472,83 

Wykonanie 2016 89 720 532,01 79 829 922,05 

Plan 3 kw. 2017 87 299 030,00 80681 355,00 

2018 99 865 054,50 89 286 649,00 

2019 87121 875,50 85 200 000,00 

2020 85 800 000,00 85 800 000,00 

2021 86600000,00 86 600 000,00 

2022 87 100000,00 87 100 000,00 

2023 88000 000,00 88 000 000,00 

2024 88450 000,00 88 450 000,00 

2025 89 000 000,00 89000 000,00 

2026 89 500 000,00 89 500 000,00 

2027 90 200 000,00 90 200 000,00 

dochody z tytułu dochody z tytułu 
udziału we udziału we 
wpływach z wpływach z 

podatku podatku 
dochodowego od dochodowego od 
osób fizycznych osób prawnych 

1.1.1 1.1.2 

31 403727,00 759411 ,80 

35109 110,00 807917,44 

36430 000,00 750000,00 

40 760 000,00 900000,00 

39 200 000,00 910000,00 

39400 000,00 915000,00 

39 600 000,00 920000,00 

39 800 000,00 925000,00 

40 000 000,00 930000,00 

40 200 000,00 935000,00 

40400 000,00 940000,00 

40 600 000,00 945000,00 

40 800 000,00 950000,00 

1) Wzór mote być stosowany tak.te w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 

w tym: 

Podatki i opłaty 3) 

1.1 .3 

5384107,50 

6041 804,91 

6177 608,00 

7373308,00 

6600000,00 

6650000,00 

6700000,00 

6750000,00 

6800000,00 

6850000,00 

6900000,00 

6950000,00 

7000000,00 

z tego: 

w tym: 

z tytułu dotacji i 
z subwencji środków 

z podatku od ogólnej przeznaczonych 
nieruchomości na cele bieżące 

1.1 .3.1 1.1.4 1.1.5 

0,00 22 907 658,00 10437120,96 

0,00 23003416,00 11 421 505,80 

0,00 22 776 522,00 11 211 220,00 

0,00 25245217,00 11 963 179,00 

0,00 25 000 000,00 10600000,00 

0,00 25 100 000,00 10700000,00 

0,00 25 200 000,00 10 800 000,00 

0,00 25 300 000,00 10 900 000,00 

0,00 25400 000,00 11 000 000,00 

0,00 25 500 000,00 11 100000,00 

0,00 25 600 000,00 11 200 000,00 

0,00 25 700 000,00 11 300 000,00 

0,00 25 800 000,00 11 400 000,00 

Dochody ze sprzedaży 

majątkowe x majątku x 

1.2 1.2.1 

4668679,49 1 026199,52 

9890609,96 2552495,46 

6617675,00 558235,00 

10 578 405,50 3000,00 

1921875,50 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

w tym: 

załącznik nr 1 do 
uchwały nr 377/U18 

z dnia 2018-10-17 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

1.2.2 

3642479,97 

7273273,34 

6059440,00 

10569905,50 

1 921 875,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z p6! . zm.) zwanej dalej .ustawą-, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat . W sytuacj i dłutszego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się takta dla lat 
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy. Wfnikający z art. 227 ustawy. 
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych. 

za organ stanowiący M ichał Sła'NOf'Tlir Sliwiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.22 

Strona 2 z 17 



z tego: 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

na spłatę przejętych 
odsetki i dyskonto 

zobowiązań 

gwarancje i samodzielnego podlegające 
wylączeniu z limitu 

poręczenia publicznego zakladu 
spłaty zobowiązań, o 

Wydatki ogółem x podlegające 
opieki zdrowotnej wydatki na obsługę którym mowa wart. odsetki i dyskonto Wydatki Wyszczególnienie przeksztalconego na podlegające 

Z tytułu poręczeń i wyłączeniu z limitu zasadach określonych długu x odsetki i dyskonto 243 ustawy, w 
wylączeniu z limitu majątkowex Wydatki bieżące x gwarancji x spłaty zobowiązań, w przepisach o określone wart. 

terminie nie dłuższym 
spłaty zobowiązań , o 

O którym mowa w działalności 
niż 90 dni po 

którym mowa wart. 
243 ust. 1 ustawy x zakończeniu 

art. 243 ustawy x 
leczniczej, w 

programu, projektu lub 243 ustawy, z tytułu 
wysokości w jakiej nie zobowiązań 

podlegają 
zadania i otrzymaniu 

zaciągniętych na refundacji z tych sfinansowaniu dotacją 
środków (bez odsetek wkład krajowy x 

z budżetu państwa 4) i dyskonta od 
zobowiązań na wklad 

krajowy) x 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1 .3.1 2.1.3.1.1 2.1 .3.1.2 2.2 

Wykonanie 2015 77 285 154,84 68574381 ,07 0,00 0,00 0,00 483398,29 483398,29 0,00 0,00 8710773,77 

Wykonanie 2016 87884411 ,01 71 171 600,24 0,00 0,00 0,00 428008,24 428008,24 0,00 0,00 16712810,77 

Plan 3 kw. 2017 89 489 858,00 76 377 172,00 200000,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 13112686,00 

2018 108 136 998,87 82818007,37 0,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00 25318991,50 

2019 86021 875,50 80 100000,00 400000,00 0,00 x 505000,00 505000,00 0,00 0,00 5921 875,50 

2020 83 800 000,00 80 400 000,00 400000,00 0,00 x 465000,00 465000,00 0,00 0,00 3400000,00 

2021 84 520 000,00 81 280000,00 400000,00 0,00 x 405000,00 405000,00 0,00 0,00 3240000,00 

2022 85 300 000,00 81 600 000,00 400000,00 0,00 x 345000,00 345000,00 0,00 0,00 3700000,00 

2023 86 000 000,00 82 000 000,00 400000,00 0,00 x 285000,00 285000,00 0,00 0,00 4000000,00 

2024 86450 000,00 82600000,00 400000,00 0,00 x 225000,00 225000,00 0,00 0,00 3850000,00 

2025 87 000 000,00 83 100 000,00 300000,00 0,00 x 165000,00 165000,00 0,00 0,00 3900000,00 

2026 87 500 000,00 83 600 000,00 0,00 0,00 x 105000,00 105000,00 0,00 0,00 3900000,00 

2027 88 250 000,00 84 100000,00 0,00 0,00 x 45000,00 45000,00 0,00 0,00 4150000,00 

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budtetowych 2013-2018. 

za organ stanowiący Michał Sławomir Sli'Niński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.22 
Strona 3 Z 17 



z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Nadwyżka 
Wolne środki, o Kredyty, pożyczki, Inne przychody 

Wyszczególnienie Wynik budżetu x Przychody 
budżetowa z lat 

na pokrycie deficytu których mowa w na pokrycie deficytu emisja papierów na pokrycie deficytu niezwiązane z na pokrycie deficytu 

budżetuX 
ubiegłych x 

budżetu x art. 217 ust.2 pkt 6 budżetu x wartościowych x budżetu x zaciągnięciem budżetu x 
ustawy x długu 5) x 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4 .1 

Wykonanie 2015 1 739997,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 1 836121 ,00 3528666,66 0,00 0,00 3528666,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 -2 190 828,00 5350028,00 0,00 0,00 3350028,00 2 190828,00 0,00 0,00 2000000,00 0,00 

2018 -8 271 944,37 11 300 405,00 0,00 0,00 3400405,00 2 871944,37 5900000,00 5400000,00 2000000,00 0,00 

2019 1 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 2080000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 2000000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 1 950000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu pry.wtyzacj i majątku oraz spłaty potyczek udzielonych ze środków jednostki. 

za organ stanowiący Michał Sławomir Śliwiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.22 
Strona 4 z 17 



z tego: Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących . o której mowa wart. 242 

w tym: ustawy 

z tego: 
Kwota 

zobowiązań 
wynikających z 

łączna kwota przejęcia przez Różnica między 

Spłaty rat przypadających na kwota kwota kwota jednostkę dochodami 
kapitałowych dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na samorządu bieżącymi. 

Wyszczególnienie 
Rozchody kredytów i ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot Inne rozchody Kwtota długu x terytorialnego Różnica między skorygowanymi o 
budżetu x pożyczek oraz wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych niezwiązane ze zobowiązań po dochodami środki 7). a 

wykup papierów spłaty zobowiązań . wytączeń wytączeń wyłączeń innych niż spłatą długu likwidowanych i bieżącymi a 

wartościowych x o którym mowa w określonych wart. okreś lonych w art. określone wart. przekształcanych wydatkami 
wydatkami 

art. 243 ustawy x 243 ust. 3 ustawy x 243 ust. 3a ustawi 243 ustawy 6) x jed nostkach bieżącymi 
bieżącym i. 

zaliczanych do pomniejszonymi 8) 
sektora finansów o wydatki 

publicznych 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 B. l B.2 

Wykonanie 2015 1 280000.00 1 280000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15170000.00 0.00 5782091 .76 5782 091.76 

Wykonanie 2016 2 020000.00 2020000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13150000.00 0.00 8658321 .81 12186988,47 

Plan 3 kw. 2017 3 159200.00 1 159 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2000000.00 12087456.63 0.00 4304183.00 7654211 .00 

201 8 3 028 460.63 1028460.63 0.00 0.00 0.00 0.00 2 000000.00 16930000.00 0.00 6468641 .63 9869046.63 

2019 1 100000.00 1 100000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15830000.00 0.00 5100000.00 5100000.00 

2020 2000000.00 2 000000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13 830 000.00 0.00 5400000.00 5400000.00 

2021 2080000.00 2 080000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11 750 000.00 0.00 5320000.00 5320000.00 

2022 1 800000.00 1 800000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9950000.00 0.00 5500000.00 5500000.00 

2023 2000000.00 2000000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7950000.00 0.00 6000000.00 6000000.00 

2024 2000000.00 2000000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5950000.00 0.00 5850000.00 5850000.00 

2025 2 000000.00 2 000000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3950000.00 0.00 5900000.00 5900000.00 

2026 2000000.00 2 000000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 950000.00 0.00 5900000.00 5900000.00 

2027 1950000.00 1950000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6100000.00 6100000.00 

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączen ia wyni kające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (oz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodo'NYch. 
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczegól ności powiększenia o nadwyżkę bud!etową z lat ubi egłych , zgodnie z art. 242 usta'IvY. 
B) Pomniejszenie wydatków b ieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z rea lizacją ustawy budżetowej , dotyczy lat 2013·2015. 

za organ stanowiący M i chał Sławomir Sl iwiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.22 
Strona 5 z 17 



Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wskaźnik planowanej Wskaźnik planowanej Wskaźnik planowanej Wskaźnik dochodów Dopuszczalny Dopuszczalny Informacja o Informacja o 
lącznej kwoty spłaty lącznej kwoty spłaty Kwota zobowiązań łącznej kwoty spłaty bieżących wskaźnik spłaty wskażnik spłaty spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika 
zobowiązań, o której zobowiązań, o której związku zobowiązań, o której powiększonych o zobowiązań określony zobowiązań określony spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań 

mowa wart. 243 ust. 1 mowa wart. 243 ust. 1 współtworzonego mowa wart. 243 ust. 1 dochody ze sprzedaży wart. 243 ustawy, po wart. 243 ustawy, po określonego wart. określonego wart. 
ustawy, do dochodów, ustawy, do dochodów, przez jednostkę ustawy, do dochodów, majątku oraz uwzględnieniu uwzględnieniu 243 ustawy, po 243 ustawy, po 

bez uwzględnienia bez uwzględnienia samorządu po uwzględnieniu pomniejszonych o ustawowych wyłączeń ustawowych wylączeń, uwzg lędnieniu uwzględnieniu 
Wyszczególnienie zobowiązań związku zobowiązań związku terytorialnego zobowiązań związku wydatki bieżące, do 9), obliczony w obliczony w oparciu o zobowiązań związku zobowiązań związku 

współtworzonego współtworzonego przypadających do współtworzonego dochodów budżetu, oparciu o plan 3 wykonanie roku współtworzonego współtworzonego 

przez jednostkę przez jednostkę spłaty w danym roku przez jednostkę ustalony dla danego kwartalu roku poprzedzającego przez jednostkę przez jednostkę 
samorządu samorządu budżetowym, samorządu roku (wskażnik 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy samorządu samorządu 

terytorialnego i bez terytorialnego, po podlegająca terytorialnego oraz po jednoroczny) x pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w terytorialnego oraz po terytorialnego oraz po 
uwzględnienia uwzg lędnieniu doliczeniu zgodnie z uwzględnieniu 

(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią uwzględnieniu uwzględnieniu 

ustawowych wylączeń ustawowych wylączeń 
art. 244 ustawy x 

ustawowych wylączeń oparciu o średn ią 
arytmetyczną z 3 ustawowych wylączeń, ustawowych wyłączeń , 

przypadających na przypadających na przypadających na 
arytmetyczną z 3 poprzednich lat) x obliczonego w oparciu obliczonego w oparciu 

dany rokx dany rokx dany rokx o plan 3 kwartalów o wykonanie roku 
poprzednich lat) x roku poprzedzającego poprzedzającego rok 

rok budżetowy x budżetowy X 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Wykonanie 2015 2,23% 2,23% 0,00 2,23% 8,62% x x x x 

Wykonanie 2016 2,73% 2,73% 0,00 2,73% 12,50% x x x x 

Plan 3 kw. 2017 2,02% 2,02% 0,00 2,02% 5,57% x x x x 

2018 1,45% 1,45% 0,00 1,45% 6,48% 8,90% 10,12% TAK TAK 

2019 2,30% 2,30% 0,00 2,30% 5,85% 8,18% 9,40% TAK TAK 

2020 3,34% 3,34% 0,00 3,34% 6,29% 5,97% 7,19% TAK TAK 

2021 3,33% 3,33% 0,00 3,33% 6,14% 6,21% 6,21 % TAK TAK 

2022 2,92% 2,92% 0,00 2,92% 6,31% 6,09% 6,09% TAK TAK 

2023 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 6,82% 6,25% 6,25% TAK TAK 

2024 2,97% 2,97% 0,00 2,97% 6,61% 6,42% 6,42% TAK TAK 

2025 2,77% 2,77% 0,00 2,77% 6,63% 6,58% 6,58% TAK TAK 

2026 2,35% 2,35% 0,00 2,35% 6,59% 6,69% 6,69% TAK TAK 

2027 2,21 % 2,21% 0,00 2,21% 6,76% 6,61 % 6,61 % TAK TAK 

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budietowej oraz v.y/ączenia z'Wiązane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1 . 

za organ stano'Wiący Mich~ SłaW'Omir Śliwińsk i 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.22 
Strona 6 z 17 



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

z tego: 

Przeznaczenie Wydatki związane z 
prognozowanej 

Spłaty kredytów, Wydatki bieżące funkcjonowaniem Wydatki objęte 

Wyszczególnienie nadwyżki na organów jednostki limitem, o którym 

budżetowej 10) 
pożyczek i wykup 

wynagrodzenia i samorząd u mowa wart. 226 
papierów 

składki od nich terytorialnego 11) ust. 3 pkt 4 bieżące majątkowe 
wartościowych 

naliczane ustawy 

Lp 10 10.1 11 .1 11 .2 11 .3 11 .3. 1 11 .3.2 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 37443 012,33 11 246 046,95 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 40 963 046,50 12602374,00 481 313,00 401 913,00 79400,00 

2018 0,00 0,00 43 823 770,45 15 086 550,84 4547846,66 400230,16 4147616,50 

2019 1 100000,00 1 100000,00 42 780 822,85 14453244,90 3593183,40 315610,40 3277 573,00 

2020 2000000,00 2 000000,00 42 980 822,85 14513 244,90 187200,00 187200,00 0,00 

2021 2080000,00 2 080000,00 43 180 822,85 14573244,90 187200,00 187200,00 0,00 

2022 1 800000,00 1 800000,00 43 380 822,85 14633244,90 0,00 0,00 0,00 

2023 2000000,00 2000000,00 43 580 822,85 14693244,90 0,00 0,00 0,00 

2024 2000000,00 2000000,00 43 780 822,85 14 753 244,90 0,00 0,00 0,00 

2025 2000000,00 2000000,00 43 980 822,85 14813244,90 0,00 0,00 0,00 

2026 2000000,00 2000000,00 44 180 882,85 14873244,90 0,00 0,00 0,00 

2027 1 950000,00 1 950000,00 44 380 882,85 14933244,90 0,00 0,00 0,00 

10) Przeznaczenie nadwytki budżetowej. inne nii spłaty kredytów. potyczek i y,ykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
11 ) W pozycji \oV'fkazuje się kwoty v.ydatk6w w ramach zadań wlasnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 750 17 do 75023). 
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji , które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna. 

za organ stanowiący Michał SłalNOmir Sliwiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.22 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 12) 

11 .4 

173 464,46 

0,00 

0,00 

678700,00 

2834389,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Nowe wydatki Wydatki 
inwestycyjne 13) majątkowe w 

fonmie dotacji 

11 .5 11 .6 

7056899,73 1480409,58 

0,00 0,00 

9343846,00 3768840,00 

20 126 270,50 4514021 ,00 

3080002,50 7484,00 

3400000,00 0,00 

3240000,00 0,00 

3700000.00 0,00 

4000000,00 0,00 

3850000,00 0,00 

3900000,00 0,00 

3900000,00 0,00 

4150000,00 0,00 

Strona 7 z 17 



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

w tym: w tym: 

Wydatki bieżące 

Dochody 
na realizację 

Dochody bieżące Wydatki bieżące programu, 
na programy, majątkowe na 

na programy, projektu lub 
projekty lub środki określone w 

programy, środki określone projekty lub zadania 
zadania art. 5 ust. 1 pkt 2 

projekty lub wart. 5 ust. 1 pkt zadania wynikające 
Wyszczególnienie zadania 2 ustawy finansowane 

finansowane z środki określone ustawy wynikające środki określone finansowane z środkami wyłącznie z 
finansowane z wynikające udziałem wart. 5 ust. 1 pkt wyłącznie z udziałem wart. 5 ust. 1 pkt udziałem określonymi wart. zawartych umów 

środków , o 2 ustawy zawartych umów na środ ków, o 2 ustawy 
wyłącznie z środków, o 5 ust. 1 pkt 2 z podmiotem 

których mowa w realizację których mowa w 
zawartych umów których mowa w ustawy dysponującym 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i programu, projektu art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
na rea lizację art. 5 ust. 1 pkt 2 i środkam i, o 

3 ustawy lub zadania 14) 3 ustawy 
programu, 3 ustawy których mowa w 

projektu lub art. 5 ust. 1 pkt 2 
zadania ustawy 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Wykonanie 2015 294595,20 294595,20 294595,20 0,00 0,00 0,00 394025,74 394025,74 394025,74 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 276 724,00 276724,00 276724,00 0,00 0,00 0,00 271 913,00 267166,31 17 738,85 

2018 245298,00 245 298,00 245 298,00 0,00 0,00 0,00 259 830,16 256830,16 146091 ,31 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159610,40 157610,40 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłączn ie kwoty wyni kające z umów na realizacj ę programu, projektu lub zadania zawartych na dz ień uchwalenia prognozy. a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 

za organ stanowi ący Michał SI800mir Sliwiński 

Kopia 2 dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.22 

Strona 8 z 17 



w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki na wkład Przychody z tytułu 

Wydatki na wkład krajowy w związku z kredytów, pożyczek, 
Wydatki majątkowe krajowy w związku z zawartą po dniu 1 emisji papierów 

Wydatki majątkowe na realizację 
umową na rea lizację stycznia 2013 r. wartościowych 

na programy, programu, projektu 
programu, projektu urnową na rea l izację powstające w 

projekty lub zadania finansowane 
lub zadania 

lub zadania w związku z już programu, projektu lub w związku z już związku z umową na w związku z już 
Wyszczególnienie finansowane z wynikające wyłącznie 

finansowanego z zawartą umową zadania zawartą umową reałizację programu, zawartą umową 

udziałem środków, o 
środkami z zawartych umów z 

udziałem środków, o na realizację finansowanego w co na realizację projektu łub zadania na realizację 
których mowa wart. określonymi wart. podmiotem których mowa wart. programu, 

najmniej 60% 
programu, 

finansowanego z 
programu, 

5 ust. 1 pkt 2 dysponującym środkami , o których udziałem środków, o 
5ust.1pkt2i3 

środkami , o których 5 ust. 1 pkt 2 ustawy projektu lub mowa wart. 5 ust. 1 projektu lub których mowa wart. projektu lub 
ustawy ustawy 

mowa wart. 5 ust. 1 bez względu na zadania pkt 2 ustawy 15) zadania 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zadania 
pkt 2 ustawy stopień finansowania bez względu na 

tymi środkami 
stopień finansowania 

tymi środkami 

Lp 12.4 12.4.1 12. 4.2 12.5 12.5. 1 12.6 12.6. 1 12.7 12.7. 1 

Wykonanie 2015 93910,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 56900,00 0,00 0,00 61 646,69 58646,69 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 47041,00 0,00 0,00 50041 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 243184,00 0,00 0,00 245184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, nalety rozumieć tald:e taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania. 

za organ stanowiący Michał Sławomir SlilNiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.22 

Strona 9 z 17 



Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku 

w tym: 

Przychody z tytulu 
kredytów, pożyczek, 

Wydatki na sp/atę Wydatki na sp/atę emisji papierów Kwota zobowiązań Dochody budżetowe 
wartościowych wynikających z z tytułu dotacji przejętych przejętych Wydatki na spłatę 

zobowiązań zobowiązań zobowiązań 
powstające w przejęcia przez celowej z budżetu Wysokość samodzielnego samodzielnego samodzielnego Wydatki bieżące na 

Wyszczególnienie związku z zawartą po w związku zjuż jednostkę samorządu państwa, o której zobowiązań publicznego zakładu publicznego zakładu publicznego zakładu pokrycie ujemnego dniu 1 stycznia 2013 zawartą umową tery1orialnego mowa wart. 196 pod legających 
opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowego r. umową na 

na rea lizację 
zobowiązań po ustawy z dnia 15 umorzeniu, o którym 

przekształconego na likwidowanego na przejętych do końca samodzielnego 
rea l izację programu, ł ikwidowanych i kwietnia 2011 r. o mowa w art. 190 

zasadach zasadach 201 1 r. na podstawie publicznego zakładu projektu lub zadania programu, przekształcanych działa l ności ustawy o dzi ałalności 
finansowanego w co projektu lub samodzielnych leczniczej (Dz. U. z leczniczej 

określonych w określonych w przepisów o opieki zdrowotnej 

najmniej 60% zadania zakładach opieki 2013 r. poz. 217, z 
przepisach o przepisach o zakładach opieki 
działalności dzi ała l ności zdrowotnej 

środkami, o których zdrowotnej późn o zm.) 
leczniczej leczniczej mowa wart. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

W ykonanie 2016 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Plan 3 kw. 2017 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

2019 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

2020 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

2021 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

2024 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

2025 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

2027 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

za organ stanowiący Michał Sławomir Śliwiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.22 

Strona 10 z 17 



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

w tym: 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów Kwota długu, spłata związane z wartościowych, o którego planowana Wydatki 

Wynik operacji 
których mowa w zobowiązań umowami niekasowych 

spłata dokona się z zmniejszające dług wypłaty z tytułu 
Wyszczególnienie pkt. 5.1., wydatków budżetu x 

wymagalnych z lat zaliczanymi do wymagalnych wpływających na 
wynikające poprzednich, tytułów dłużnych 

poręczeń i kwotę długu ( m.in. 
x innych niż w poz. wliczanych do umorzenia, różnice wyłącznie z tytułu gwarancji x 

zobowiązań już 14.3.3 x państwowego kursowe) x 

zaciągniętych x 
długu publicznego 

x 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3. 1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Wykonanie 2015 1 280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 2020000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 1 159200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 1028460,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28056,63 

2019 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 2080000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1 050000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!a organ stanowiący Michał Sławomir Sliwiński 

<opia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.22 
Strona 11 z 17 



* Informacja o spełnieniu wska-tnika spłaty zobowiązań określonego wart. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtoNorzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finanSO'Nej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16 . 
.. Nale-ty wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 f art. 240a ust. 8 f art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem.,x* sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu) . Okres ten nie podlega wydłu-teniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłu-tszym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne , informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W przypadku. gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem ,.x* sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich. 

16) Pozycje sekcji 15 są 'łJIfkazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 
17) Pozycje sekcji 16 v.yk.azują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art . 2408 lub art. 240b ustawy 

za organ stanowiący Micha! Sla'W'Omir Sliwiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.22 

Strona 12 z 17 



Rau J' vi ... j 1rcdmkiego 
' rzedsięwzięcia WPF 

L.p. Nazwa i cel 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1 .2+1.3) 

1.a - wydatki bieżące 

1.b - wydatki majątkowe 

Jednostka 
Okres realizacji 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Od Do 

Wydatki na programy, projekły lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
1.1 w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Oz.U.Nr 157, poz.1240,z p6źn .zm.), z 

tego: 

1.1 .1 - wydatki bieżące 

Gastronomia i hotelarstwo nie są nam obce - ERASMUS + umowa 

1.1 .1.1 
2017-1-PL01-KA1 02-035661 - zdobywanie praktycznego Zespół Szkół Nr 1 w 

2017 2018 
doświadczenia zawodowego w celu zwiększenia szans na zatrudnienie Grodzisku Mazowieckim 
na europejskim rynku pracy 

Gastronomia i hotelarstwo nie znają granic, Erasmus+ umowa 2018-

1.1.1.2 
1PL01-KA102-048320 - zdobywanie praktycznego doświadczenia Zespół Szkół Nr 1 w 

2018 2019 zawodowego w celu zwiększenia szans na zatrudnienie na Grodzisku Mazowieckim 
europejskim rynku pracy 

1.1.2 - wydatki majątkowe 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
Starostwo Powiatu 1.1 .2.1 społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracj i i 

Grodziskiego 
2016 2019 

geoinformacji - utrzymanie infrastruktury informatycznej 

1.2 Wydatki na programy, projekły lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

1.2.1 - wydatki bieżące 

1.2.2 - wydatki majątkowe 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

1.3.1 - wydatki bieżące 

Realizacja zadań wiodacego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyj no- Zespół Szkół 

1.3.1.1 
opiekuńczego na obszarze powiatu - Porozumienie Nr Specjalnych im.Hipolita 

2017 2021 MEN/2017/0WKI/1649 - kompleksowe wsparcie dla rodzin wynikające Szczerkowskiego w 
z programu pn. "Za życiem" Grodzisku Mazowieckim 

1.3.2 - wydatki majątkowe 

1.3.2.1 
Wykonanie windy w ZSTiL w Grodzisku Maz. - likwidacja barier dla Starostwo Powiatu 

2017 2018 osób niepełnosprawnych Grodziskiego 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1505 Grodzisk Mazowiecki-Józefina 
na odcinku od km 4+455 do km 4+710 w miejscowości Adamowizna i 
Osowiec - etap IV polegający na budowie chodnika dla pieszych wraz z 

1.3.2.2 
kładką przez rzekę Mrownę, przebudowie rowu w ciągu 

Powiatowy Zarząd Dróg 2017 2018 projektowanego chodnika na odcinku od 4+455 do km 4+579,50 -
budowa kładki dla pieszych przez rzekę w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa pieszym uczestnikom ruchu drogowego w rejonie 
istniejącego obiektu mostowego 

a organ stanowiący Michał Sławomir Sliwiński 

:opia Z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.22 

Łączne nakłady 

finansowe Limit 2018 Limit 2019 

8651084.98 4547846,66 3593183,40 

1214695,48 400 230,16 315610,40 

7436 389,50 4147616,50 3277573,00 

801840,48 306 871,16 402794,40 

511615,48 259830,16 159610,40 

256005,08 163830,16 0,00 

255610,40 96000,00 159610,40 

290 225,00 47041 ,00 243184,00 

290225,00 47041 ,00 243 184,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

7849244,50 4240975,50 3190 389,00 

703080,00 140400,00 156 000,00 

703080,00 140400,00 156 000,00 

7146164,50 4100575,50 3034389,00 

231 200,00 220000,00 0,00 

873 700,00 873 700,00 0,00 

Limit 2020 

187200,00 

187 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

187200,00 

187200,00 

187 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

załącznik nr 2 do 
uchwały nr 377/U18 

z dnia 2018-10-17 

kwoty w zł 

Limit 
Limit 2021 

zobowiązań 

187200,00 6803366,21 

187200,00 542101,71 

0,00 6261264,50 

0,00 401701 ,71 

0,00 401701 ,71 

0,00 146091,31 

0,00 255610,40 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

187200,00 6401664,50 

187200,00 140400,00 

187200,00 140400,00 

0,00 6261264 ,50 

0,00 220000,00 

0,00 0,00 

Strona 13 z 17 



Jednostka 
Okres realizacji 

Łączne nakłady Limit 
.. p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 

zobowiązań 
koordynująca 

Od Do 

Przebudowa ul. Nałkowskiej i Centralnej w ciągu drogi powiatowej nr 
3.2.3 1504W w miejscowości Radonie i Adamowizna, gmina Grodzisk Powiatowy Zarząd Dróg 2018 2019 5406264,50 2971875,50 2434389,00 0 ,00 0 ,00 5406264,50 

Mazowiecki - poprawa jakości dróg powiatowych 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1509 na ode. od drogi 
3.2.4 wojewódzkiej 579 do drogi gminnej nr 150212 - zapewnienie Powiatowy Zarząd Dróg 2018 2019 110000,00 10000,00 100000,00 0 ,00 0,00 110000,00 

bezpieczeństwa pieszym. 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1507 na ode. od ul. 
3.2.5 Zachodniej do drogi gminnej nr 150215 - zapewnienie bezpieczeństwa Powiatowy Zarząd Dróg 2018 2019 110000,00 10000,00 100000,00 0,00 0 ,00 11 0000,00 

pieszym. 

Przebudowa ulicy Chełmońskiego w Gminie Jaktorów na odcinku o 
3.2.6 długości 990m od km 7+522 do km 8+512 - poprawa jakości dróg Powiatowy Zarząd Dróg 2018 2019 105000,00 5000,00 100000,00 0,00 0 ,00 105000,00 

powiatowych 

Budowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1508 z drogą gminną nr 
3.2.7 150210 wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1508 - poprawa jakości Powiatowy Zarząd Dróg 2018 2019 105000,00 5000,00 100000,00 0,00 0,00 105000,00 

dróg powiatowych 

3.2.8 
Remont Ośrodka Zdrowia przy ul. Piasta 30 w Milanówku (m.in. remont Starostwo Powiatu 

2018 2019 205000,00 5000,00 200000,00 0,00 0 ,00 205000,00 
dachu , archiwum w piwnicy) - ocieplenie budynku Grodziskiego 

.rgan stanowiący M ichał Sławomir Śl iwiński 

ja z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.22 

Strona 14 z 17 



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 377/U18 z dnia 2018-10-17 

Rada Powiatu Grodziskiego 

Objaśnienia do Uchwały Nr 377/L/18 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 
17 października 2018 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Grodziskiego. 

Zmiany w Załączniku Nr l 
Wieloletnia Prognoza Finansowa 

DOCHODY 

W porównianiu do Wieloletniej Prognozy Finansowej z dnia 27.09.2018 roku dochody ogółem 
uległy zwiększeniu o kwotę 6 580,00 zł. 

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 6 580 zł nastąpiło w związku z otrzymanymi dotacjami, 
w tym na: 
- realizację rządowego programu "Dobry start" (930,00 zł), 
- zryczałtowane diety dla członków terytorialnej komisji wyborczej (5 650,00 zł). 

W wyniku wprowadzenia powyższych zmian dochody ogółem na rok 2018 ustalono w wysokości 

99 865 054,50 zł, w tym: dochody bieżące w wysokości 89 286 649,00 zł, natomiast dochody 
majątkowe w wysokości 10578405,50 zł. 

WYDATKI 

W porównaniu do Wieloletniej Prognozy Finansowej z dnia 27.09.2018 roku wydatki ogółem uległy 
zwiększeniu o łączną kwotę 17319,37 zł. 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 6 580,00 zł nastąpiło w związku z otrzymanymi 
dotacjami w tym na: 
- realizację rządowego programu "Dobry start" (930,00 zł) , 
- zryczałtowane diety dla członków terytorialnej komisji wyborczej (5 650,00 zł) . 

Ponadto nastąpiło zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 665 239,37 zł z tytułu : 
- zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i pochodne wynikajace m.in. z podwyżki płac 

nauczycieli od m-ca 04/2018, utworzenia nowych oddziałów, wypłaty odpraw emerytalnych oraz na 
zakup energii w szkołach i placówkach oświatowych (578 000,00 zł), 
- zwiększenia wydatków w Podkowiańskim Liceum Ogólnokształcącym Nr 60 w związku 
z większą liczbą uczniów (4 000,00 zł) , 

- zwiększenia wydatków na wycinkę drzew oraz pielęgnację drzewostanu na terenie ZSTiL 
Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim, w związku z przesunięciem środków z rozdziału 90095 
(lO 000,00 zł), 
- zwiększenia wydatków na dofinansowanie uczestnictwa uczniów ZS Nr l w Milanówku 
w Lidze Siatkówki Chłopców i Dziewcząt (3 500,00 zł) , 

- zwiększenia wydatków na pokrycie kosztów związanych z zatrudnieniem pedagoga na 1/2 etatu w 
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Maz. do współpracy z Działem pieczy 
zastępczej, zakup komputera oraz koszty usług pocztowych (25 000,00 zł), 

za organ stanowiący Michał Sla'NOmir ŚliwińskI Strona 15 z 17 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.22 



- zwiększenia wydatków w związku ze zwiększeniem liczby dzieci z powiatu grodzi ski ego 
przebywaj ących w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów i gmin 
(34000,00 zł) oraz zwiększenia wydatków w rozdziale 75095 na imprezy okolicznościowe 
(lO 739,37 zł) . 

W zakresie wydatków majątkowych nastąpiło zwiększenie o kwotę 420 000 zł na zakup angiografu 
do wykonywania zabiegów wewnątrznaczyniowych z zakresu neurochirurgii interwencyjnej dla 
SPSSZ w Grodzisku Maz.(400 000,00 zł) oraz na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej 3833 W 
ul. Królewska (od km 1+ 100 do km 3+376,25) w miejscowości Kaski gmina Baranów, 
w związku z przesunięciem środków z zadania "Modernizacja drogi nr 1516 Stare Budy - Baranów 
w gminie Jaktorów" (20000,00 zł - środki własne) . 

Ponadto nastąpiło zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 623 800 zł w związku ze: 
- zmniejszeniem wydatków w związku z brakiem wypłaty zaplanowanych odpraw emerytalnych oraz 
oszczędnościami ze zwolnień lekarskich w PCUW (83 000,00 zł) , 
- zmniejszeniem dotacji dla szkół niepublicznych, poradni niepublicznej , w związku 
z mniejszą liczbą uczniów oraz niższą frekwencją (350 800,00 zł), 
- zmniejszeniem wydatków w związku z oszczędnościami powstałymi na skutek niewypłaconych 
świadczeń społecznych m.in. niewydatkowanej kwoty na utworzenie nowej rodziny zastępczej, 

braku wniosków na zaplanowany wypoczynek dzieci przebywających 
w rodzinach zastępczych (130 000,00 zł) , 

- zmniejszeniem wydatków w związku z oszczędnościami powstałymi na skutek niewypłaconych 
świadczeń społecznych m.in. na indywidualny plan usamodzielnienia a co za tym idzie 
zagospodarowanie oraz kontynuację nauki (50000,00 zł) oraz zmniejszeniem wydatków w związku 
z przesunięciem środków do rozdziału 80115 i 80140 (10 000,00 zł). 

Jednocześnie nastąpiło zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 450 700 zł 
w związku ze: 
- zmniejszeniem wydatków na realizację zadania pn. "Remont Ośrodka Zdrowia przy 
ul. Piasta 30 w Milanówku, z uwagi na nierozstrzygnięty przetarg (195 000,00 zł) , 

- zmniejszeniem wydatków na realizację zadania pn. "Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji, w związku z podpisaniem Aneksu nr l do umowy 

nr 164/CG/CG-IV/DI1 8/ASI (235700,00 zł) , 

- zmniejszeniem wydatków na zadanie "Modernizacja drogi nr 1516 Stare Budy - Baranów 
w gminie Jaktorów" w związku z przesunięciem środków na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej 
3833 W ul. Królewska (od km 1+100 do km 3+376,25) w miejscowości Kaski gmina Baranów" (20 
000,00 zł - środki własne). 

W wyniku wprowadzenia powyższych zmian wydatki ogółem na rok 2018 ustalono w wysokości 108 
136998,87 zł, w tym: wydatki bieżące w wysokości 82 818 007,37 zł, natomiast wydatki majątkowe 
w wysokości 25 318 991 ,50 zł . 

WYNIK BUDŻETU 

W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu na 2018 rok ulega zmianie i zamyka się kwotą 8 
271 944,37 zł , którego źródłem pokrycia są przychody pochodzące z planowanego do zaciągnięci a 
kredytu (5 400 000 zł) oraz wolnych środków (2 871 944,37 zł) . 

za organ stanO'Niący Michal Sławomi r Ś liwińsk i Strona 16 z 17 



PRZYCHODY 

W wyniku wprowadzonych zmian przychody na 2018 rok również ulegają zmianie i wynoszą 
11 300405 zł, z tytułu: zaciąganego kredytu w kwocie 5 900000 zł, wolnych środków 
w kwocie 3 400 405 zł oraz zaciągniętego kredytu krótkoterminowego w kwocie 
2000000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu. 

ROZCHODY 

W wyniku wprowadzonych zmian rozchody budżetu na 2018 rok ulegają zmianie i wynoszą 3 028 
460,63 zł, w związku z umorzeniem pożyczki przez WFOŚi GW w Warszawie w wys. 
28996 zł. 

KWOTADLUGU 

Prognozowana kwota długu na dzień 3l.12.2018 roku wynosi 16930 000 zł, natomiast całkowita 
spłata długu nastąpi w roku 2027. 

W poz 14.4 wprowadzono kwotę 28 056,63 zł, w związku z umorzeniem pożyczki w wys. 
28996 zł pomniejszonej o niższą 3 ratę pożyczki spłaconej w 2018 r. w wys. 939,37 zł (planowano 
9 800 zł, zapłacono 8 860,63 zł). 

Zmiany w Załączniku Nr 2 
Wykaz przedsięwzięć do WPF 

W przedsięwzięciu, które realizowane będzie w latach 2016 - 2019 pn.: "Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji" zmieniono limit wydatków na rok 2018 
do kwoty 47041,00 zł, natomiast na rok 2019 do kwoty 243 184,00 zł, w związku 
z podpisaniem Aneksu nr l do umowy nr 164/CG/CG-IV/D/18/ASI. 

Wprowadzono realizację nowego przedsięwzięcia pn. "Remont Ośrodka 
Zdrowia przy ul. Piasta 30 w Milanówku z limitem wydatków 205 000,00 zł, z uwagi na 
nierozstrzygnięty przetarg. 

za organ stanowiący Michał Stawomir $Iiwiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 201a. 10.22 

Strona 17 z 17 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

